
 

 
 

CJENIK 2020 / PREISLISTE 2020 / PRICE LIST 2020 
NOĆENJE S DORUČKOM / UEBERNACHTUNG MIT FRUEHSTUECK / BED AND BREAKFAST 

CIJENA ZA SOBU I NOĆ U HRK / PREIS PRO ZIMMER UND NACHT IM HRK / PRICE PER ROOM AND NIGHT IN HRK 
 

 
SEZONA 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 
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Soba/Zimmer/ 

Room 

01.01.-24.04. 
26.09.-29.12. 

25.04.-29.05. 
19.09.-25.09. 

30.05.-03.07. 
29.08.-18.09. 

22.08.-28.08. 04.07.-21.08. 

Standard economy      

Double 1/2 604,00 670,00 886,00 1028,00 1564,00 

Standard:      

Single 1/1 498,00 552,00 686,00 820,00 1386,00 

Double 1/2 656,00 730,00 910,00 1088,00 1730,00 

Superior:      

Double 1/1 (Single 
use) 

            775,00 968,00           168,00            1480,00 2110,00 

Double 1/2 812,00 1020,00 1304,00 1558,00 2228,00 

Supplements      

Dnevni odmor/ daily 
rest (6 h) 

          50% 50%        50%       50% 50% 

Polupansion/ HP/HB 80,00 80,00 90,00 135,00 135,00 

Dječji 

krevetić/Baby 

Bett/Baby bed 

35,00 35,00 35,00 35,00 35,00 

Late Check- out 

(15:00h) 

370,00 370,00 370,00 370,00 370,00 

Parking 

dan/Tag/day 

75,00 75,00 75,00 75,00             75,00 

Terasa/ Terrasse 

/ Fell 

60,00 60,00 67,00 67,00 112,00 

 

U cijenu nije uključena boravišna pristojba, obvezno osiguranje i prijava (dijeca 12-17 g. plaćaju 50%) 
Kur-tax und Anmeldung sind nicht Inklusive (Kinder 12-17 Jahre zahlen 50%) 

Local taxes, obligatory insurance and check-in are not included (childs 12-17 years pay 50%) 

 

PDV UKLJUČEN / MWST INKLUSIVE / VAT INCLUDED 

Djeca u pratnji dva roditelja do 6,99. god. – GRATIS // od 7g. na pomoćnom ležaju i uz korištenje hrane - 20% popusta 

Ein Kind bis 6,99 J. bei Unterbringung mit 2 Erw. – GRATIS // Ab 7 J. auf dem Beistellbett – 20% Nachlass 

Children with two parents till 6,99 years –Free of charge // From 7 y. on add. bed - 20% discount 

 
Cjenik je valjan do izlaska novoga. Cijene su izražene u EUR. Za vrijeme trajanja festivala ili sajma vrijede druge cijene. 

 Die Preisliste ist gültig bis zum erscheinen einer neuen. Die Preise sind in EUR. Bei Festivals und Messen gelten andere Preise. 

The pricelist is valid until a new one. Prices are in EUR. During Festivals count other rates. 
 

Hotel Borovnik  d.o.o.  4  *,Trg dr.  Šime Vlašića 3 ,  HR-  22 240 Tisno 

Tel.  00385 (0) 22 439 700 ,  e -mail:  info@hotel-borovnik.com  
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